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Przy wyjściu z kościoła można złożyć do puszek ofiary na zarządzoną przez `Episkopat1.
zbiórkę na rzecz powodzian. Bardzo dziękujemy za już złożone w ciągu tygodnia ofiary na
ten cel do skarbony pod chórem, które przekażemy Gdańskiej Caritas.

W zeszłą niedzielę wolontariusze z Gdyńskiego Hospicjum Św. Wawrzyńca przy2.
wyjściu z kościoła rozprowadzali kalendarze na nowy rok. Zebrano ofiary w kwocie
3946,51 zł. Bóg zapłać wszystkim ofiarodawcom za dar serca.

Seniorów zapraszamy na poniedziałkowe spotkanie przy kawie i herbacie w salce na3.
plebani, w godz. 12.00-13.30.

We wtorek zapraszamy na spotkanie Kręgu Biblijnego po mszy wieczornej w salce na4.
plebani.

Nabożeństwa różańcowe w miesiącu październiku przed wieczornymi mszami, a dzieci5.
zapraszamy na różaniec w poniedziałki, środy i piątki na godz. 17.00.

Młodzież klas I szkół ponadpodstawowych, która pragnie się przygotowywać do6.
Sakramentu Bierzmowania zapraszamy na spotkanie w czwartek o godzinie 19.00.

Dzieci przygotowujące się do I Komunii mają swoje spotkanie w każdą niedzielę o godz.7.
10.00.

W tym tygodniu w liturgii kościoła:8.

w pierwszy czwartek miesiąca modlimy się o nowe powołania kapłańskie i zakonne

w pierwszy piątek okazja do spowiedzi przed porannymi mszami oraz popołudniu od godz.
16.30 i dodatkowa pierwszopiątkowa msza o godz. 17.00

w pierwszą sobotę o godz. 8.00 msza św w intencji wynagradzającej Niepokalanemu Sercu
NMP

w piątek i sobotę kapłani odwiedzą chorych z posługą sakramentalną

Chór “Dzwon Kaszubski” po przerwie wakacyjnej rozpoczął nowy rok chóralny.8.



Serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych do wspólnego śpiewania, Panie i Panów,w tym
młodzież na próby chóru, które odbywają się w każdy wtorek w godzinach od 17.15 do 19.15.
w domu parafialnym w sali prób i Tradycji Chóru.

Dzisiaj o godz. 20.00 z inicjatywy gdyńskich oo. Franciszkanów w kościele pw. Św.9.
Antoniego przy ulicy Ujejskiego 40, będzie sprawowana Msza święta dla wszystkich, którym
bliski jest klub “Arka Gdynia”. 

W przyszłą niedzielę nasi sąsiedzi z Demptowa będą obchodzili odpust parafialny MB10.
Różańcowej, suma odpustowa o godz. 12.30.

Nowy numer Gościa Niedzielnego i Małego Gościa Niedzielnego  do nabycia pod chórem11.
lub w zakrystii.


